附件2

系、部门2009/2010学年度教职工考核结果汇总表（校编）

系、部门（章）：                     

	项   目
	总计
	人员分类
	进修人员姓名

	
	
	教师
	专业技术人员
	工作

人员
	进修

人员
	

	考   核   情   况
	实际考核

人数
	
	
	
	
	
	优职人员姓名

	
	优职
	
	
	
	
	
	

	
	称职
	
	
	
	
	
	不称职人员姓名

	
	基本称职
	
	
	
	
	
	

	
	不称职
	
	
	
	
	
	

	未参加考核人数
	
	
	
	
	
	未参加考核

人员姓名

	总人数
	
	
	
	
	
	

	备注
	


系、部门2009/2010学年度教职工考核结果登记表（校编）

	序号
	姓名
	系、部门考核意见
	学院考核意见
	备注

	
	
	业绩考核等    级
	年度考核

等    级
	业绩考核
等    级
	年度考核

等    级
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


注：行政教辅人员请在备注栏里注明。
系、部门负责人（公章）：                              人事组织部（公章）：
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-2-


